增长率为 70.23%，且归属于上市公司股东

的净利润及归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润均不低于授予日前最

近三个会计年度的平均水平且不为负。

综上所述，公司业绩满足解锁条件。

4、个人业绩考核要求：

根据公司制定的《股权激励计划实施考核管理办法》，个人的

绩效评价结果划分为良好（A）、合格（B）、不合格（C）三

个档次，分别对应的当年行权的标准系数为 1.0,0.8 和 0，即：

个人当年实际解锁额度＝标准系数×个人当年计划解锁额度。

激励对象当年度的未解锁额度不得解锁，由公司统一回购注销。

个人业绩考核结果情况：8 名激励对象绩效

评价结果为 A，第二个解锁期可解锁当年计

划解锁额度的 100%。

综上所述，董事会认为公司《限制性股票激励计划（草案）》设定的预留限

制性股票第二个解锁期解锁条件已经成就，根据公司 2015 年第三次临时股东大

会对董事会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理第二个解锁期的相关

解锁事宜。

三、本次解锁的预留限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的预留限制性股票上市流通日为 2018 年 3 月 9 日。

2、本次可申请解锁的限制性股票数量为 373,750 股，占公司现有总股本的

0.07%；实际可上市流通的预留限制性股票数量为 373,750 股，占目前公司总股

本的 0.07%。

5

3、本次申请解锁的激励对象人数为 8 名。

4、本次预留限制性股票解锁可上市流通情况如下：

单位：股

激励对象 考核结果
获授的预留限制性

股票数量

本次解锁的预留限

制性股票数量

本次实际可上市

流通数量

公司及子公司佳士机器人

核心管理人员、核心技术人

员和核心业务人员（10人）

考核结果为 A（8人） 747,500 373,750 373,750

离职（2人） 330,000 0 0

合计 1,077,500 373,750 373,750

备注：

（1）根据公司《限制性股票激励计划（草案）》的规定，预留限制性股票第二个解锁期

可解锁数量占获受限制性股票数量的比例为 50%；根据个人业绩考核要求，8 名激励对象绩

效评价结果为 A，第二个解锁期可解锁当年计划解锁额度的 100%，因而本次解锁的预留限

制性股票数量占获授预留限制性股票数量比例的 50%*100%=50%；2 名离职激励对象，已

不符合激励条件，本期不予解锁，其所获授的全部预留限制性股票由公司统一回购注销。

（2）本次解锁的预留限制性股票激励对象中无公司董事、监事和高级管理人员。

四、股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动增

减（＋，－）

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 51,742,407 10.20  -373,750 51,368,657 10.13

   高管锁定股 45,501,653 8.97  0 45,501,653 8.97

   股权激励限售股 6,240,754 1.23  -373,750 5,867,004 1.16

二、无限售条件股份 455,564,671 89.80  373,750 455,938,421 89.87

三、总股本 507,307,078 100.00  0 507,307,078 100.00

五、备查文件

1、解除限售股份申请表

2、深交所要求的其他文件

特此公告。

6

深圳市佳士科技股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 6 日